bñs Amb⁹ ait sola imperibilibz q̄
 nemo vnoꝝ videt solus angelus
 respit. sola s̄i rōte et sola s̄i teste
 Quō aut ista solitudo. quō ma. Vgo
 exultavit. ipa dicat. ipam audiamq.
 Et exultavit inq̄ sp̄c meus t̄deo sa
 lutari meo Her de solitudo floruit q̄
 lilium p̄ v̄ginitate O lilium angelicū O
 flos celestis O nē flos celestis. q̄ tantū
 dilexit apis illa sup̄ celestis Dixit s̄i
 bñs. bñ. apis illa q̄ pasit. ut lilia q̄
 flor^{ger}ant in h̄itane partem angeloz q̄
 ad civitate nazareth q̄ m̄p² flos ad
 uolant 2 ad suave olente p̄petue id
 gmitat flore p̄cūt. illi m̄edit. illi
 d̄esit. flos v̄ginitatis q̄ tot h̄z folia
 q̄ v̄ginitat̄ odores 2 p̄roma O quātū
 h̄uz floris corone p̄ ma. s̄i multi
 p̄licite Vñ bñs Amb⁹ ait Quā toto
 mundo v̄gineis flos imarescibiles
 coronas inuictat 2 septigam p̄udo
 ris aula immaculato q̄fuet affra
 to usq̄ integritas p̄fucavit ad palma

ut in puella ipse statim arripet et puer
tigia matris virginis ad celestem thalamum
veniet. Ordo considerandi primi in maiora
flore honestatis virtute morum et vite et
de hoc quod ipse dicat audiamus flores
mei fructus honoris et honestatis. Quod
pulchrum est flos virtute et honeste vite
flos morum et discipline. Et quod plures sunt
flores mei. Ideo dicamus quod tot sunt in
moribus flores quod sunt virtutes. Tot sunt
honeste vite flores quod sunt virtutes vitam
honestantes. De his floribus dicitur. Can
quod flores apparuerunt in terra mea. De
his etiam dicitur. Can primo. Sicut in flo
rida. Erunt flores in terra. Flores in lecto
invenimus. Terra mea actus. Lectus autem
meus contemplatio. Terra mea mens fructus
in bona actione. Lectus autem est mens
quiete motus in contemplatione. Sicut ergo
sunt mens activa sicut contemplativa sunt
et floribus virtutum esse venusta. Hoc quod
monstrat quod flos honestatis imo flos angelicus
virtutis quod tot sunt huiusmodi et bona et meritoria

hys opa Un bous. bn. flos e vgnis fi
 lius flos candidus 2 rubicundus claus ex
 milibus. flos nra defidant angeli pffice
 flos ad auz odore remissat mortui
 felix ~~q p ducit. huc. flore~~ silua q p ducit
 hunc flos vngā felix enā vga q p
 duxit huc flore r silua. felix sup omā
 flos sine q n vga n folia felix e pt.
 felicissimq ve flos nquos pfr dñi sic re
 quieuit ut si ipō nullus qm pfr p hre
 possit Testa? hoc bous. Id? dices spr
 pūs qui magna silua huāni gñs re
 quem nō tuenat Tandē sup huc flo
 re reqeuit Ita q absq dō n. sapiēs
 quis e pt. nec intelligēs n. consiliarius
 nec fortis n. eruditq n. pius n. ple
 nq timore dō Hic flos q tot hys fo
 lia q st p. mptēia 2 exē. Si huc
 flore hre defidēs vga flore flet
 tas Si flos minimi salq e dimitate
 vga inflexibilis est pietate 2 sic flos
 carissimq qz celo r ita nō tuē. n vntq